
Personlige oplysninger

Navn:		 Michael Østergaard
Adresse:		 Gl. Skolevej 20 1.mf.
		 7400 Herning

Telefon:		 22 57 60 55
E-mail:		 mail@zerenity.dk
Hjemmeside:		 http://www.michael-ostergaard.dk

Civilstand:		 I parforhold
Født:		 29-08-1982
Kørekort:	 Ja

Uddannelse

2003 – 2006		 IKM-studerende (International Kommunikation og Multimedie). 
	  
	 Som afslutning på 4 semester havde jeg et praktikforløb hos Medie		
	 huset Herning Folkeblad i afdelingen Art Production (Konceptas).

1999 – 2002		 Højere Handelseksamen

Erhvervserfaring

2010 – ????		 Fra d. 1. september 2010 ansat hos Co3 Web Agency i Ikast tæt ved 	
	 Herning som webdesigner med frontendudvikling som sekundære 
	 opgaver samt andet forfaldende.

2007 – 2010		 Fra d. 2. oktober 2007 til og med d. 31. august 2010 ansat hos 		
	 Vestjysk Marketing ApS som webdesigner / Frontendudvikler. 
	 Beskæftigelsen indvolverer webdesign, frontend i form af 
	 implementering i Content Management Systemer som bl.a. 
	 Dynamicweb og Joomla. Brugervenlighed og nyhedsbreve pr. e-mail er 	
	 også på menukortet.

2006 – 2007		 I perioden 15 november 2006 til og med 30 september 2007 ansat 	
	 hos Lynx//Vermø A/S som webdesigner og frontendudvikler. 

2005 – 2006		 Ansat ved DPD Denmark i perioden 26. september 2005 til og med 13 	
	 november 2006. Beskæftigelsen strakte sig over alment 
		 lagermedarbejde. 



2002 – 2005		 Ansat ved Vestjyllands Postcenter i perioden 9. september 2002 til og 	
	 med 1. juni 2005. I perioden strakte beskæftigelsen sig med alment 	
	 arbejde i afdelingen for Maxibreve. Her udfyldte jeg opgaven som drift	
	 koordinator i fornødne situationer. 

1998 – 2000		 Ansat små 2 år hos Sanistål, hvor beskæftigelsen strakte sig over alt 	
	 forfaldende arbejde.

Kurser/seminarer

Brugervenlighed	 Ved Rolf Mûlich m.f. – Afholdt af SamData 

Storytelling		 Afholdt af SamData 

Videoredigering	 Ved TV Midt/Vest – Filmning og redigering 

Dynamicweb		 Implementering/opsætning i CMS og eCommerce
	
Kursus		 Kreative koncepter I teori og praksis
	 2 dagskursus med Peter Andreas på Mediea College i Aalborg

Seminar		 Multimediedesign der springer alle rammer
	 Seminar omkring hjemmersider ud over det sædvanlige og et opgør 		
	 mod Jakob Nielsen. Afholdt af Samdata og præsenteret af 
	 Jakob Printzlau

Sprogkundskaber

Dansk		 Modersmål 

Engelsk		 Skrift og tale 

Tysk		 Samtaleniveau

Kundskaber i IT

Adobe Creative Suite	 Jeg har et godt kendskab til Photoshop og Dreamweaver, men også 	
	 kendskab til Flash, Illustrator og Indesign. 

Programmering	 Jeg kan HTML og CSS til fingerspidserne, mens jeg også besider 	
	 kendskab til ASP, PHP, Java Script og SQL. Jeg har et fornuftigt 
	 kendskab til implementering af jQuery og MooTools. 



CMS		 Jeg har et godt og nært kendskab til Dynamicweb CMS, Wordpress 	
	 og Joomla, men også Dynamicweb eCommerce og Hostedshop samt 	
	 et lille kendskab til Drupal og Typo3

Kontor		 Jeg har brugt Windows siden 3.11, men er også godt kørende i Snow 	
	 Leopard til Mac. Jeg har et solidt kendskab til Microsoft Office, men 	
	 gebærdiger mig også i Open Office. 

Øvrigt		 Jeg har et godt kendskab til webstandarder, semantik, brugervenlighed 	
	 samt opsætning og udsendelse af nyhedsbreve pr. E-mail.

Interesser

Familien		 Jeg ynder at spendere tid med min familien. Eksempelvis er det blevet 	
	 en fast tradition, at vi spiser til aften hos mine forældre hver søndag, 		
	 hvor der diskes op med diverse lækkerier fra bl.a. grillen. 

Vennerne		 Gode og nære venner er guld værd, så prøver at værne om vennerne 	
	 bedst muligt. Det er bl.a. med vennerne, jeg deler min store passion for 	
	 film og musik. 

Motion & Styrketræning	 Motion og styrketræning er så vidt muligt en del af min hverdag, hvor 		
	 jeg prøver at få besøgt motionscenteret 2-3 gange i ugen, mens jeg også har 	
	 en målsætning om at løbe mindst 1 gang i ugen.

Musik		 Musik præger i den grad min hverdag, derfor ser man mig sjældent 		
	 uden min iPod Nano, som akompagnere mig både i motionscenteret, 	på 	
	 løbeturerne og meget andet. Min store musikalske passion er uden tvivl den 	
	 elektroniske genre, og har derfor også besøgt Sensation White 2008 og 	
	 2009 samt Trance Energy 2010. 

Film		 Jeg ynder at besøge biografen regelmæssigt med vennerne, men prøver 	
	 også at dedikere mest mulig tid til film og serie i min fritid. Film og serie får 	
	 mig til at slappe af og koble af. Det er en måde at forsvinde lidt væk fra 	
	 virkligheden på. Derfor byder stuen også på en hjemmebiograf, der ikke kan 	
	 erhverves i hverken Fona eller Bilka. 

Web og IT		 Meget af mit liv involvere Internettet og informationsteknologi. Jeg har 	
	 altid haft en stor interesse i nutidens smarte gadgets, men samtidig også altid 	
	 været stærkt knyttet til Internettet, hvorigennem jeg tilegner mig stor viden, 	
	 inspiration og meget andet.


